様式第７号（第８条関係）

令和　　年　　　月　　　日

　社会福祉法人宮崎県共同募金会

都城市共同募金委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

助成金事業実績報告書
令和６年６月１４日付（都共募発第９号）で交付決定のあった下記助成事業
の実績について関係書類を添えて報告します。

記

　１　助成金事業の名称

　２　添付書類

　　（１）事業報告・収支決算書（様式第８号）

　　（２）助成事業実施状況報告書（様式第９号）
様式第８号（第８条関係）

令和６年度事業報告・収支決算書

団体名

（単位：円）

	収　　　　　入
	支　　　　出

	繰越金（見込み）

会費

補助金（県）

　　　（市）

　　　（社会福祉協議会）

　　　（その他）

寄付金

雑収入

共同募金助成金
	円

円

円

円

円

円

円

円

円
	◆団体の事業（共同募金以外）

	　報償費

　消耗品費

　通信運搬費

　使用料･賃借料

　材料費

　旅費

　備品購入費

　印刷製本費

　負担金

　予備費

	円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

	合　　計
	円
	小　計　①
	円

	· 共同募金助成金事業についての説明

○事 業 名：

○時　　期：

○場　　所：

○参加人数：

○内　　容：
	◆共同募金の事業

材料費（食材費）

材料費（食材以外）

	円
円

	小　計　②
	円

	合計（①＋②）
	円

	（収入）　　　　　　　円　－　（支出）　　　　　　　　円　＝　　　　　　　　円（繰越）

※助成対象外科目：報酬（日当・役員手当て等）、金券、景品・賞品代、食料費（会員や会員同士が
飲食するもの）、入場・観覧料、備品、保険料（個人のボランティア活動保険）
※材料費については、食材費と食材以外を分けてご記入ください
◆提出書類：領収書および物品購入の場合は購入物品の金額がわかるもの（レシート等）

様式第９号（第８条関係）

共同募金助成事業実施状況報告書
	団体名

	事業名

	実施日
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日　　　日間(回)

	場　所

	内　容
	（参加人数　　　　　人）

	実施の様子
	様子の説明

	（写真１）

	（写真２）

	ありがとうメッセージ（必須）
（交付により団体にどのようなメリットがあったか、また地域に貢献できたかについてお書きください。）

報告関係

※本書類は広報紙やホームページなどに掲載しますので、個人が特定できる画像や記述については事前に了承を得て添付・提出をお願いします。また、感想など記載欄が不足する場合は、別に用紙を添付して提出ください。

PAGE